
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

       

      V Šenově u Nového Jičína, 16.9.2021 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Název veřejné zakázky VZMR/042/3/2021 Dodávky EURO palet 
 
 
Na základě posouzení přijatých nabídek a doporučení hodnotící komise, zadavatel rozhoduje 
o výběru dodavatele TONERSYSTEM s.r.o., IČO: 26842548 
 

Pořadí 
nabídek 

Uchazeč IČO uchazeče 
Celková cena  
v Kč bez DPH 

Nabídka 
číslo 

1. TONERSYSTEM s.r.o. 26842548 670.000,00 2 

2. FLEXOBAL s.r.o. 28985656 980.000,00 1 

 
 
Odůvodnění: 
Hodnotící komise hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. Ve 
výzvě si zadavatel vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 
dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení jeho nabídky vždy. 
Hodnotící komise proto posoudila, zda uchazeč TONERSYSTEM s.r.o., IČO: 26842548 
splňuje podmínky a požadavky uvedené ve výzvě k podání nabídky k zakázce malého 
rozsahu a dospěla k závěru, že uchazeč veškeré podmínky splnil, a proto zadavatel rozhodl 
o výběru dodavatele ve prospěch tohoto uchazeče. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Dudaš       Ing. Radovan Putna  
ředitel nákupu a logistiky       ředitel podniku 
na základě plné moci ze dne 1.3. 2019 

Dle rozdělovníku 

 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/042/3/2021 Ing. Blanka Pavlovská, pavlovska.b@vop.cz 

+420725972600 

  

mailto:pavlovska.b@vop.cz

		2021-09-16T16:20:58+0200
	Ing. Blanka Pavlovská


		2021-09-17T11:09:19+0200
	Ing. Roman Dudaš


		2021-09-20T09:42:27+0200
	Ing. Radovan Putna




